Администрация

городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 мая 2023 г.   пгт. Кильдинстрой    № 157

Об утверждении перечня управляющих организаций для управления

многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального
образования городского поселения Кильдинстрой, в отношении которых

собственниками помещений не выбран способ управления такими домами или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства
Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил
определения управляющей организации для управления многоквартирным домом,
в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не
выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления

многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального
образования городского поселения Кильдинстрой, в отношении которых
собственниками помещений не выбран способ управления такими домами или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация (далее – Перечень).

2. Определить муниципальное казённое учреждение «Управление
городского хозяйства городского поселения Кильдинстрой» (далее – МКУ «УГХ гп
Кильдинстрой») уполномоченным органом по ведению Перечня.

2.1. МКУ «УГХ гп Кильдинстрой» разместить Перечень в государственной
информационной системе жилищно-коммунального хозяйства и осуществлять
актуализацию Перечня в соответствии с требованиями пунктов 6, 7 Правил,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей
организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не

определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации».

3.   Разместить настоящее Постановление на официальном сайте mokildin.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации городского поселения Кильдинстрой
Давидюка Л.С.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой     С.А.Селиверстов

Приложение
к постановлению Администрации

городского поселения Кильдинстрой
от 29.05.2023 № 157

Перечень

управляющих организаций для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории муниципального образования городского

поселения Кильдинстрой, в отношении которых собственниками помещений не
выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация

№
п/п

Наименование управляющей
организации

ОГРН

Номер и дата лицензии
на осуществление

предпринимательской
деятельности по

управлению
многоквартирными

домами

1.  Общество с ограниченной
ответственностью "Кильдинская
управляющая компания"

1215100001269
№ 051000444
от 03.08.2021

______________________

		2023-05-31T17:10:03+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ